
ZARZĄDZENIE NR 934/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia przepisów prawa 
uchwałą nr 784/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11.07.1996 r. w sprawie 
przekazania w użytkowanie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej Willą 
Decjusza położonej w Krakowie ul. 28- Lipca na rzecz Stowarzyszenia „Willa 
Decjusza” z siedzibą w Krakowie Rynek Główny 25, podania do publicznej 
wiadomości wykazu w/w nieruchomości oraz zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta 
Krakowa NR XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się nie uwzględnić wezwania Pana Andrzeja Będkowskiego -kuratora 
sądowego spadku po Stanisławie Zapothcie, do usunięcia naruszenia przepisów prawa 
uchwałą nr 784/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11.07.1996 r. w sprawie przekazania w 
użytkowanie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej Willą Decjusza położonej w 
Krakowie ul. 28- Lipca na rzecz Stowarzyszenia „Willa Decjusza” z siedzibą w Krakowie 
Rynek Główny 25, podania do publicznej wiadomości wykazu w/w nieruchomości oraz 
zawarcia aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


